

KRYCÍ LIST

Projekt (akce):	Děčín - skalní svah u Via Ferraty Děčín	
Část (objekt):	výkaz výměr	
Zadavatel, investor:	Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV IČO: 00261238	
Zpracovatel:		
Datum:	10.6.2016	Počet stránek: 1

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZAJIŠTĚNÍ SKALNÍHO SVAHU VČETNĚ A LIKVIDACE ZELENĚ

Hlavní části stavby:

Realizace	148 058 Kč	Ostatní práce	13 945 Kč
-----------	------------	---------------	-----------

Ostatní náklady stavby:

Celkem hlavní části stavby:

Celkem hlavní části stavby:	148 058 Kč	Celkem ostatní náklady stavby:	13 945 Kč
Základ pro DPH	162 003 Kč		
DPH 21%	34 021 Kč		

CENA ZA STAVBU CELKEM

196 023 Kč

Vypracoval

Jméno:

Datum:

Podpis, razítko:

ROCK® [12]

MINET

Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
IČ 27357694, DIČ CZ27357694

Název stavby : Děčín - skalní svah u Via Ferraty Děčín

Soupis prací včetně výkazu výměr

[illegible]

Por. číslo položky	Číslo položky	Název položky	MI	Množství celkem	Cena dodávky jednotková	Dodávka celkem	Cena montáže jednotková	Montáž celkem	Práce celkem	výkaz výměr	Poznámka položky, technická, technologická specifikace, komentář k položce
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	9	10
Díl: Zakládání, zvláštní základy, zpevňování hornin											
12	-	Rozebírání kamenného zdiva	m3	4,00	1 200,00	4 800,00		0,00	4 800,00	10 x 0,8 x 0,5m = 4m3	rozebrání koruny obkladní zdi
13	-	Odstranění spár kamenného zdiva	m2	82,50	360,00	29 700,00		0,00	29 700,00	11 x 10m = 110m2	hlohkové odstranění spár kamenného zdiva obkladní zdi, včetně odvozu odpadu (odstraněné spárovací hmoty)
14	-	Spárování kamenného zdiva	m2	82,50	630,00	51 975,00		0,00	51 975,00	110 x 0,75 = 82,5m2	přesparování zdiva obkladní zdi (včetně nové spárovací hmoty)
15	-	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 1 do 1,5 m v d 10 m	m2	90,00	40,00	3 600,00		0,00	3 600,00	6 podlah s 1,5m d 10m	trubkové lešení pro zajištění rekonstrukce obkladní zdi
16	-	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami s 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 700,00	1,00	2 700,00		0,00	2 700,00	dtto, jako pol. 15	příplatek ZKD použití lešení (cca 30 dní)
17	-	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 1 do 1,5 m v d 10 m	m2	90,00	25,00	2 250,00		0,00	2 250,00	6 podlah s 1,5m d 10m	trubkové lešení pro zajištění rekonstrukce obkladní zdi
18	-	Kamenné zdivo na MC	m3	4,00	4 230,00	16 920,00		0,00	16 920,00	dtto, jako pol. 13	nové vyzdění koruny obkladní zdi
Celkem za díl: Zakládání, zvláštní základy, zpevňování hornin						111 945,00		0,00	111 945,00		
Díl: Ostatní práce											
19	-	Zařízení staveniště	kpl	1,00	2 630,00	2 630,00		0,00	2 630,00	zařízení staveniště	pronájem obytných buněk, kontejneru na nářadí apod.
20	-	Zabezpečení staveniště	kpl	1,00	1 315,00	1 315,00		0,00	1 315,00	-	oplocení příp. jiný typ zajištění zařízení staveniště
21	-	Geodetické zaměření	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00		0,00	10 000,00	zaměření skutečného stavu	zaměření v systému S-JTSK a B.p.v.
Celkem za díl: Ostatní práce						13 945,00		0,00	13 945,00		